Q/Ítímíciÿvío' de &ÿ/viÿí/âÿvclía

%ótadocle Sho Wau/a
m ::CNPJ 44.518.405/0001-91

“StMtfuztca, ct& &e#túi<y õe&te”

PORTARIA N.° 3108/2017

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
. uso de suas atribuições legais,no

RESOLVE:-

Artigo l.°
TTnvnrm * u • — Desi§nar o Sr. CLEMENTE CARLONI

JUNIOR, Engenheiro Civil, portador do CPF n.° 015.246.478-61 e CRFA
n.° 060.088459-4, profissional devidamente habilitado desta Prefeitura
ZmMuZZZTZnLDÿartament° de °braS e Cadastr°

Artigo 2.° Esta Portaria entrará
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

vigor na data deem

P.M. ‘João Manzano”, 12 de Dezembro de 2.017.

Abigail Cateli Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada
nesta data.

no lugar de costume, conforme legislação em vigor

AparecidoSonizetti Lopes
Encarregadofâo Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107/ 3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br